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Fabricante:

tipo de producto:
Longitud del producto:
Ancho del producto:
Altura del producto:
Peso del Producto:
Color:

pais de fabricacion:

Longitud de dimension:

Ancho de dimension:

Altura de dimension:

&7 TUIAL DIGRNIRR03 5.A.6

Ny

carel
Refrigeracion
58.000
0.230
0,187
0.020
Megro
Italia
7.000000
6.000000
0.500000




